АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.09.2015                                     № 186

О внесении изменений в Положение о секторе муниципального заказа

Администрации ЗАТО г. Островной, утвержденное постановлением

Администрации ЗАТО г. Островной от 31.03.2014 № 84

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Законами Мурманской области от 13.11.2003 № 432-01-ЗМО «О содержании

животных», от 29.06.2007 № 860-01-ЗМО «О муниципальной службе в Мурманской

области», от 25.12.2012 № 1566-01-ЗМО «О наделении органов местного

самоуправления отдельными государственными полномочиями Мурманской

области и о внесении изменений в статью 19 Закона Мурманской области

“Об административных правонарушениях” и статью 14 Закона Мурманской области

“О содержании животных”», на основании постановления Администрации ЗАТО

г. Островной от 28.08.2015 № 171 «Об организации деятельности по осуществлению

отдельных государственных полномочий Мурманской области по отлову

и содержанию безнадзорных животных на территории ЗАТО г. Островной

Мурманской области» Администрация ЗАТО г. Островной п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Положение о секторе муниципального заказа Администрации

ЗАТО г. Островной, утвержденное постановлением Администрации ЗАТО

г. Островной от 31.03.2014 № 84 (в редакции постановления Администрации ЗАТО

г. Островной от 20.11.2014 № 311), следующие изменения:

1.1. В разделе 2:

1.1.1. Пункт 2.1 дополнить подпунктом 2.1.6 следующего содержания:

«2.1.6. Исполнение отдельных государственных полномочий Мурманской

области по отлову и содержанию безнадзорных животных.».

1.1.2. Пункт 2.2 дополнить подпунктами 2.2.7 – 2.2.8 следующего содержания:

«2.2.7. Исполняет отдельные государственные полномочия Мурманской

области по отлову и содержанию безнадзорных животных в части проведения

следующих мероприятий:

- отлов и транспортировка безнадзорных животных;

- временное содержание и учет безнадзорных животных;

- стерилизация безнадзорных животных и идентификация стерилизованных

безнадзорных животных;

2

- умерщвление безнадзорных животных в случаях, установленных статьей 11

Закона Мурманской области от 13 ноября 2003 г. № 432-01-ЗМО;

- транспортировка и уборка трупов безнадзорных животных;

- уничтожение трупов безнадзорных животных.

2.2.8. Исполнение отдельных государственных полномочий Мурманской

области по отлову и содержанию безнадзорных животных возлагается на сотрудника

Сектора отдельным распоряжением Администрации ЗАТО г. Островной.».

1.2. Раздел 3 дополнить пунктом 3.3 следующего содержания:

«3.3. В целях осуществления отдельных государственных полномочий

Мурманской области по отлову и содержанию безнадзорных животных Сектор

обеспечивает своевременное представление:

3.3.1. Ежеквартальных отчетов об осуществлении государственных

полномочий.

3.3.3. Ежеквартальных отчетов о расходовании представленных субвенций.

3.3.4. Копии правовых актов и иных документов и информации, необходимых

для контроля за расходованием органами местного самоуправления субвенции

из областного бюджета на осуществление государственных полномочий.».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

органов местного самоуправления муниципального образования ЗАТО г. Островной

www.zato-ostrov.ru, вступает в силу со дня его подписания и распространяется

на правоотношения, возникшие с 28 августа 2015 года.

Глава администрации                    С.Е. Богданова

http://www.zato-ostrov.ru/